Umgestellt auf achtzigtausendzweihun-
dertzweiundsiebzig 83/100 Euro. Ein-
getragen am 27.04.2017.

W.Schulz

5
ganz

220.000,00 DM=
112.484,21 EUR

Umgestellt auf einhundertzwölftau-
sendvierhundertvierundachtzig 21/100
Euro. Eingetragen am 27.04.2017.

W.Schulz

5 63.000,00 DM=
32.211,39 EUR

Umgestellt auf zweiunddreißigtausend-
zweihundertelf 39/100 Euro. Eingetra-
gen am 27.04.2017.

W.Schulz

4 55.000,00 DM=
28.121,05 EUR

Umgestellt auf achtundzwanzigtausend-
einhunderteinundzwanzig 5/100 Euro.
Eingetragen am 06.01.2023.

Felix

4
5

28.121,05 EUR
80.272,83 EUR

Mithaft des Flurstücks 258/3 Flur 2
ist erloschen. Eingetragen am
06.01.2023.

Felix